6580 postavenej na 

pozemku registra „C“ KN parc. č. 15552/67 zapísanej na LV č. 3722, pre 

k. ú. Ružinov, ktorá nie je predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

3 270,48 Eur, (slovom: tritisícdvestosedemdesiat Eur a štyridsaťosem Centov) kupujúcemu, 

ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z ceny nehnuteľnosti stanovenej znaleckým posudkom 

č. 03/2018 zo dňa 14. 03. 2018 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo Ing. Monikou